
    Mezun olan tüm öğrencilerimiz DİPLOMA ile birlikte 
mezun oldukları alanlarla ilgili İŞ YERİ AÇMA BELGESİ 
almaktadırlar. İsterlerse alanlarıyla ilgili , isterlerse farklı 
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  Sektörlerin ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik 
gelişmeler doğrultusunda çalışacak, gerekli mesleki 
yeterliliğe sahip bireyler yetiştiren bir alandır.

MUHASEBE VE FİNANSMAN
     Bir ürünün üretim öncesinden başlayıp satışı ve 
satış sonrası faaliyetlerini içine alan, bu konuda 
gerekli mesleki yeterliliğe sahip bireyler yetiştiren 
bir alandır.

PAZARLAMA VE PERAKENDE 

Muhasebe Dalı Satış Danışmanlığı Dalı

ALAN TANITIM
ÇALIŞMA ALANLARI VE İŞ BULMA OLANAKLARI
Şirketlerin araştırma geliştirme bölümlerinde, 
Alışveriş merkezlerinde mağaza yöneticisi konumunda, 
Tüm gıda sektörlerinin satış birimlerinde, 
Kamu sektöründe, 
Halkla ilişkiler birimlerinde, Reklam Sektöründe, 
Tüm sektörlerin satış birimi ve depolarında yönetici olarak,
Sigorta Şirketlerinde, Bankalarda, Emlak Şirketlerinde iş 
bulma ve çalışma imkânlarına sahip olabileceklerdir. 

ÇALIŞMA ALANLARI VE  İŞ BULMA OLANAKLARI
Muhasebe ve mali müşavirlik bürolarında, 
Dış ticaret ve finans kuruluşlarının ilgili departmanları ile 
ticarî işletmelerin muhasebe servislerinde,
Ayrıca her türlü kuruluşun mali işlerle ilgili bölümlerinde 
çalışabilirler.
Mesleğin oldukça geniş bir çalışma alanı mevcuttur.
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PİRİ REİS

“senin için... geleceğin için...”



   Cezai ve hukuki adalet uygulamalarında yer alan 
4.seviye meslek elemanlarını sektörün ihtiyaçları, 
bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli 
mesleki yeterliliğe sahip bireyler olarak yetiştiren bir 
alandır.

    Bilgisayar sektöründeki gelişmelerin sonucunda 
ortaya çıkmış bilgisayarın donanım ve yazılım 
teknolojilerini içeren bir alandır. 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ BÜRO YÖNETİMİADALET
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Zabıt Kâtipliği Dalı Yazılım Geliştirme Dalı Yönetici Asistanlığı Dalı

  Teknolojik alanlarda yaşanan hızlı gelişmeler 
büroların yapısını önemli ölçüde etkilemektedir. 
Büro elemanlarının yaptıkları işte başarılı olabilmesi 
için günümüz koşullarına uyum sağlayabilmeleri ve 
ihtiyaç duydukları bilgi ve belgelere kısa sürede 
ulaşabilmeleri gerekir. 

ÇALIŞMA ALANLARI VE  İŞ BULMA OLANAKLARI
Özel sektör ve kamu kuruluşlarında, 
Hastane, belediye, dernek, oda, baro gibi kurumların ilgili 
bölümlerinde istihdam edilirler. 
Ayrıca hukuk, hekimlik, mühendislik, mimarlık bürolarının 
temel ihtiyacı olan sekreterlik görevlerini en iyi şekilde 
yapabilecek elemanlardır.
Bütün sektörlerde, geniş bir yelpazede istihdam şansı çok 
yüksektir.
İş bulma ve yeterli kazanç sağlama konusunda herhangi 
bir sorunları olmamaktadır.

ÇALIŞMA ALANLARI VE İŞ BULMA OLANAKLARI    
Özel sektörlerde, kamu kurum ve kuruluşlarında,
Bilgisayar teknik servisi, mobil hizmeti veren firmalarda, 
Yazılım, Oyun, Siber Güvenlik, Grafik Tasarım, Reklamcılık 
vb. hizmeti veren firmalarda, 
Ağ kurulum ve yönetimi hizmeti veren firmalarda,
Kullanıcı ara yüzüne sahip uygulama yazılımları ve veri 
tabanı programları kullanımı ve yönetimi hizmeti veren 
firmalarda,
Web tasarımı hizmeti veren veya web ortamında çalışan 
etkileşimli programlar hazırlayan yazılım şirketlerinde ya 
da bu hizmetlere ihtiyaç duyan firmalarda vb. yerlerde 
çalışabilirler.

ÇALIŞMA ALANLARI VE İŞ BULMA OLANAKLARI
İlk derece (hukuk, ceza, idare ve vergi)  mahkemeleri, 
Bölge (adliye ve idare) mahkemeleri, 
Yüksek mahkemeler, 
Adalet Bakanlığı (merkez ve taşra) teşkilatı, 
Cumhuriyet Başsavcılıkları, 
Ceza infaz (cezaevi ve tutukevleri) kurumlarında istihdam 
edilirken 
Yüksek seçim ve seçim kurulları ile noterlikler,
Hukuk ve avukatlık büroları, 
Bankalar ve sigorta şirketleri ile kamu ve özel kurumların 
hukuk ile ilgili birimlerinde de iş bulabilmektedirler.


